
 

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários
 
 

 

Av. Colombo, 5.790, Bloco P

e-mail: concurso@uem.br

 

O PRÓ–REITOR DE RECURS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias, e considerando o edital 
                                                  

O resultado final  do Processo Seletivo
Temporário aberto por meio do
matéria, conforme segue. 
 
 
 
DEPARTAMENTO DE AGRONOMIA
(01) FITOTECNIA 
Nome 
Silas Maciel de Oliveira 
Maristela Watthier 
Thiago Souza Oliveira 
Alessandra Carla Furlanetti 
Mariane Silva Felicio 
Lucas Barbosa de Castro Rosmaninho
 
 
Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital nº 148/2020
 
 
 

  Prof. Me. Luis Otavio d
Pró-Reitor de Recursos Humanos e assuntos Comunitários

 

Universidade Estadual de Maringá 
eitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá –

concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso 

 
EDITAL Nº 107/2021- PRH 

 
 

REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITARIOS DA 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias, e considerando o edital nº 148/2020-PRH e o Edital nº 086/2021

 
 

TORNA PÚBLICO 
 

do Processo Seletivo Simplificado para contratação
do Edital nº 148/2020-PRH, na área de conhecimento

AGRONOMIA 

Inscrição Nota 
4984 9.39 
5396 8.11 
5556 7.27 
5356 6.66 
5238 6.48 

Lucas Barbosa de Castro Rosmaninho 5494 6.42 

Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital nº 148/2020-PRH.

Maringá, 07 de 
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

rof. Me. Luis Otavio de Oliveira Goulart 
Reitor de Recursos Humanos e assuntos Comunitários 

 

– PR 

OS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITARIOS DA 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e 

/2021-PRH, resolve: 

contratação de Professor 
conhecimento ou 

Resultado 
1º lugar 
2º lugar 
3º lugar 
4º lugar 
5º lugar 
6º lugar 

PRH.  

 
de julho de 2021. 

 


